CA amara Municipal  FtiIta

Requerimento n ° M /0 2013

EXMO. Sr. Presidente da Câmara municipal de Itarnogi.

o vereador abaixo assinado, no uso das atribuiçOes legais,vem ate a câmara
municipal,ouvido do plenário que,seja requerido junto ao Executivo
Municipal, medidas para a preenchirnento corn material especifico de
buracos em vias pibticas pavimentadas da nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Os buracos que se encontram em nossas vias pUblicas causam
urn grande transtorno em nossa populaçao,como armazenamento
de água nas portas de suas residências,causando mat cheiro,
doenças, e também danificaçäo dos veIculos que nelas transitam
corn perigo de acidentes.

Diante das argumentaçOes Ora apresentadas,solIcitos aos nobres
pares aprovaçäo desta matéria.

Sala das sess6es,31 dejaneiro de 2013

Vereador- Paulo Sérgio ribeiro PSDB

1 AMARA MUNICIPAL DE ITAMOGI M''1
Correspondéncia pecebida

Protocolo n.° 	 ...........
Eny da em .i.... / .S2!....

L 	EiVcarrejdo 	J